
ZARZĄDZENIE NR 14.2026 
BURMISTRZA STANISŁAWOWA 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153 z późn. zm.), art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2024r., poz. 1135), w związku z § 6 ust. 1 zarządzenia Nr 3 /2009 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 
16 stycznia 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta i Gminy Stanisławów zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
dla Pani Katarzyny Cudnej zatrudnionej w Referacie Inwestycji, Remontów i Ochrony Środowiska w Urzędzie 
Miasta i Gminy Stanisławów w następującym składzie: 

1) Hanna Pietrzyk - Przewodnicząca Komisji, 

2) Monika Krupa - Członek Komisji, 

3) Danuta Słowik - Członek komisji. 

§ 2. Termin przeprowadzenia egzaminu ustala się na dzień 3 marca 2026 r. 

§ 3. Komisja pracuje zgodnie z zarządzeniem Nr 3/2009 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 16 stycznia 
2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i zorganizowania 
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Stanisławów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stanisławów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   
 
 
 Burmistrz 

 
Kinga Sosińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A91E894-9641-4592-A1DA-1BF9B7318E04. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14.2026 BURMISTRZA STANISŁAWOWA z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2026-02-26T10:10:00+0000
	Polska
	Kinga Sosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




